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Kadry i płace
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

zdobędziesz pogłębioną wiedzę i umiejętności praktyczne w zakresie dokumentacji kadrowej i płacowej,
prawa pracy, międzynarodowego prawa podatkowego w zakresie dochodów osobistych,

nabędziesz umiejętność posługiwania się narzędziami wspierającymi ewidencje i rozliczenia wynagrodzeń
wraz obciążeniami publiczno-prawnymi.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Przy realizacji kierunku oraz wszystkich specjalności współpracujemy z firmami i praktykami z wielu dziedzin i branż,

co pozwala nam profesjonalnie przygotować studentów do pracy. Osoby przygotowujące program specjalności

doskonale znają specyfikę omawianych zagadnień z własnych doświadczeń w pracy zawodowej.

Kadry i płace to tematyka aktualna i ważna w każdym przedsiębiorstwie czy instytucji. Często zmieniające się

uregulowania prawne i finansowe wymagają od osób zajmujących się tą tematyką odpowiedniej wiedzy i

umiejętności, które można zdobyć w ramach oferowanej na chorzowskiej WSB Merito specjalności.

Praca dla Ciebie:

w działach kadrowo-płacowych w przedsiębiorstwach i instytucjach

pracownik w ZUS

specjalista w Urzędzie Skarbowym

pracownik w podmiotach doradztwa podatkowego

"

"Finanse i rachunkowość to kierunek dla osób z pasją, chcących rozumieć współczesny świat finansów i biznesu.
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Studenci zdobywają zarówno wiedzę, jak i umiejętności praktyczne pozwalające na umiejętne poruszanie się w

skomplikowanej rzeczywistości funkcjonowania różnych podmiotów gospodarczych i instytucji finansowych.

Możliwość wyboru interesującej specjalności pozwoli zrealizować plany o ciekawej pracy, a możliwość odbycia staży i

praktyk w trakcie studiów to szansa na lepsze przygotowanie do zawodu finansisty."

"

dr Krystyna Barczyk

Menedżer kierunku, specjalistka w zakresie ekonomii, wykładowca WSB

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II semestru studiów): 

 Prawo pracy

Ewidencja i rozliczenie czasu pracy

Wynagrodzenie- składki i podatki

Międzynarodowe prawo podatkowe w zakresie dochodów osobistych

Wspomagające narzędzia informatyczne I

Wspomagające narzędzia informatyczne II

Alternatywne formy inwestowania

Cyfryzacja gospodarki i społeczeństwa

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Finanse i Rachunkowość.

 

Wykładowcy

mgr Mariusz Rutke

Ekspert, praktyk z zakresu rachunkowości i controllingu w branży przemysłowej oraz finansowej, a także

wykorzystania narzędzi informatycznych w biznesie. Prowadzi zajęcia dydaktyczne oraz szkolenia biznesowe z

zakresu rachunkowości, controllingu oraz programowania.

Doświadczenie zawodowe zdobywał w centrali ING Banku Śląskiego oraz pracując jako analityk finansowy w branży

przemysłowej. 

Ponadto, jest właścicielem firmy informatycznej specjalizującej się w tworzeniu narzędzi biznesowych.

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/finanse-i-rachunkowosc/program-studiow
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dr Danuta Kozłowska-Makóś

Współpracuje z prywatnymi i publicznymi podmiotami, m.in. Polskim Towarzystwem Ekonomicznym. Występuje w roli

coacha w intensywnych programach dydaktycznych, nadzorując prace studentów na arenie międzynarodowej. 

Jej zainteresowania naukowe koncentrują się wokół finansów korporacyjnych, a w szczególności powiązań

finansowych w złożonych strukturach kapitałowych, z uwzględnieniem międzynarodowego prawa podatkowego. 

Autorka i współautorka monografii i licznych artykułów naukowych publikowanych w czasopismach o zasięgu

krajowym i międzynarodowym. 

Partnerzy kierunku

        


